ترجمه: همان‌ها که زندگی دنیا را بر آخرت ترجیح می دهند و (مردم را) از راه خدا باز می دارند و می خواهند راه حق را منحرف سازند؛ آن‌ها در گمراهی دوری هستند.

#أقيموا_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

#YenidenHilafet

#خلافت_کو_قائم_کرو

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه اردن

شماره صدور: 1442/13

27 رجب 1442 هـ.ق

11 مارس 2021 م
مترجم: عبدالله صالحى